
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 4 

 

DECYZJA NR 21 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 20 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki godzinowej wynagrodzenia funkcjonariusza Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego za przeprowadzone szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie §1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M. P. Nr 26, poz. 432, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§1. 1. Ustala się stawkę godzinową wynagrodzenia funkcjonariusza Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego za przeprowadzone szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych.  

2. Stawka godzinowa, o której mowa w ust. 1, ustalana jest na podstawie uśrednionego kosztu pracy 

funkcjonariusza Departamentu Ochrony Informacji Niejawnych określanego przez Biuro Finansów w 

miesiącu grudniu każdego roku kalendarzowego.  

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, obliczane jako iloczyn stawki godzinowej oraz liczby godzin 

pracy funkcjonariusza ABW, stanowi koszt pracy osoby prowadzącej szkolenie, o którym mowa w przepisach 

w sprawie wzorów zaświadczeń stwierdzających odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych 

oraz sposobu rozliczania kosztów przeprowadzenia szkolenia przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego. 

§2. Traci moc decyzja nr 93 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 5 kwietnia 2011 r. w 

sprawie ustalenia stawek godzinowych wynagrodzenia funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego za przeprowadzone szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych, określenia 

zryczałtowanych kosztów ich przeprowadzenia (Dz. Urz. ABW Nr 2, poz. 33).  

§3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

  Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2005 r. Nr 46, poz. 634, z 2006 r. Nr 21, poz. 241, z 

2007 r. Nr 21, poz. 243 i Nr 67, poz. 744, z 2008 r. Nr 3, poz. 36 i Nr 69, poz. 622 oraz z 2011 r. Nr 57, poz. 572. 


